Министерство

образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

п р и к а з ы в а ю:

И.о.министра                                                                                        И.А.Кизилова

 Об утверждении состава

государственной экзаменационной комиссии
Нижегородской области по проведению

государственной итоговой аттестации
по образовательным программам

основного общего образования
 в 2023 году

В соответствии с пунктом 22 Порядка проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от

07.11.2018г. №189/1513,

1.Утвердить прилагаемый состав государственной экзаменационной

комиссии Нижегородской области по проведению государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования в

2023 году.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23